
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

67089617867

ประกวดราคาเช่างานเช่าเครื่องจักรกลและยานพาหนะ พร้อมพนักงานขับ สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำหนองอ้อนกกระโท หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสำราญ อำเภอสองพี่น้อง

จังหวัดสุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ. ๑๓-๔-๔๑๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,124,200.00 บาท

1,124,200.00 บาท

072356100xxxx ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนพงศ์ ขนส่ง 1,092,000.00

งานเช่าเครื่องจักรกลและยานพาหนะ พร้อมพนักงานขับ สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู

แหล่งน้ำหนองอ้อนกกระโท หมู่ที่ 4 ตำบลศรีสำราญ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัด

สุพรรณบุรี

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1       072356100xxxx     หางหุนสวนจํากัด ฐาปนพงศ ขนสง     671018000887     สทน.7/1/2568     04/10/2567 1,092,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

67099481185

จ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารสถานที่ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

360,000.00 บาท

360,000.00 บาท

010553901xxxx
บริษัท รักษาความปลอดภัย เค.เอ็ม.อินเตอร์เทค

จำกัด
360,000.00งานจ้างเหมาบริการทำความสะอาดอาคารสถานที่ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 010553901xxxx
บริษัท รักษาความปลอดภัย เค.เอ็ม.

อินเตอร์เทค  จำกัด
671010000911 สทน.7/2/2568 11/10/2567 360,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

67099481909

จ้างบริการรักษาความปลอดภัยภายในสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

336,000.00 บาท

336,000.00 บาท

070556400xxxx บริษัท รักษาความปลอดภัย ปลาวาฬการ์ด จำกัด 336,000.00จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 070556400xxxx
บริษัท รักษาความปลอดภัย

ปลาวาฬการ์ด จำกัด
671009001125 สทน.7/3/2568 15/10/2567 336,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

67099408146

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมแหล่งน้ำสนับสนุนโครงการจัดพัฒนาที่ดินตามพระราชประสงค์หุบกะพง ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี รหัสโครงการ พบ.

๑๘-๔-๐๑๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,655,700.00 บาท

3,655,700.00 บาท

076353600xxxx ห้างหุ้นส่วนจำกัด จอมพล การค้า 3,500,000.00
โครงการซ่อมแซมแหล่งน้ำสนับสนุนโครงการจัดพัฒนาที่ดินตามพระราชประสงค์หุบ

กะพง ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี รหัสโครงการ พบ. ๑๘-๔-๐๑๕
1

076353600xxxx ห้างหุ้นส่วนจำกัด บึงปรีดา 2,000,000.00

076353900xxxx ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคสุชินคอนสตรัคชั่น 3,212,811.00

076355200xxxx ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชควิทยา 1,996,819.68

076355500xxxx ห้างหุ้นส่วนจำกัด เถ้าเเก่น้อย  คอนกรีต 2,919,515.00

076355500xxxx ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพย์เจริญซัพพลาย 2012 2,960,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ผู้ เสียภาษีอากร

1      076355200xxxx       หางหุนสวนจํากัด โชควิทยา 671022011434 สทน.7/4/2568 28/10/2567 1,996,819.68 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


